»Ajánlat a 8z mbathely ál o r  ásón 1 tezö mozdonyszer lő 
mül elv kibővité éré.« M*gjegyezte ik, hogy csak az össze» 
munkák a vonatkozó ajánlatok vétetnek figyelembe.

Az ajánlatok ben ujtását megelőző napon azaz 1892. 
évi máj s hó 30-.n deli !2 ó. áig 1200 azaz egyezerkettőszáz 
o. é. frt bánatpénz lesz a magyar kir. államvasutak központi 
főpénztáránál (A n 'rá‘sy-ut 75. földszint) vagy kézpénzben 
vagy állami letétekre alkalma- érté pap rokban let -ndő.

Az értékpapi ok a 1-gntöbb jegyzett átfolyam szer nt 
számíttatnak, de a névértékeo felül szám fásban m vét tnefe.